— 1 —

苏科协办发„2022‟40 号

各省级学会，各设区市科协，有关高校科协：

根据省科协《关于开展 2022 年度江苏省科协青年科技人才

托举工程资助培养对象选拔推荐工作的通知》（苏科协发„2022‟

36 号），经自下而上推荐、专家评审、省科协党组会议研究、

网上公示，确定王旭等 100 名同志为 2022 年度江苏省科协青年

科技人才托举工程资助培养对象，现予以公布（见附件 1）。

请各推荐单位通知并指导资助培养对象登录江苏公众科技

— 2 —

网（见附件 2），填写打印《江苏省科协青年科技人才托举工程

项目合同书》（2022 年度），签字盖章后，推荐单位、资助培

养对象及其所在单位各留存 1 份，于 7 月 22 日前报送省科协 1

份。省科协收到项目合同书后，将集中拨付资助经费。

联 系 人：宰俊、宋红群

联系电话：025-836265037、83625032

收件地址：南京市北京西路 30 号同心大厦 2312 室

邮    编：210024

附件：

1．2022 年度江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养对

象名单

2．江苏省科协青年科技人才托举工程项目合同书填写步骤

江苏省科学技术协会

2022 年 7 月 13 日

— 3 —

附件 1

（按姓氏笔画为序）

序号 姓 名 工作单位 性别 出生年月 推荐渠道

1 王  旭 江苏大学附属医院 男 1989.02 镇江市科协

2 王雪东 苏州大学 男 1988.09 苏州大学科协

3 王婧雪
南通河海大学海洋与近

海工程研究院
女 1994.01 南通市科协

4 王  瑞
南京鼓楼医院集团宿迁

医院
女 1987.11 宿迁市科协

5 尤梁惠 南京市妇幼保健院 女 1989.06
省妇幼健康研

究会

6 卞金磊 中国药科大学 男 1989.08 省药学会

7 古其林 南京工业大学 男 1988.09
南京工业大学

科协

8 付理想
江苏瑞沃建设集团有限

公司
男 1989.11 扬州市科协

9 白雷雷
中国科学院南京地理与

湖泊研究所
男 1989.03

省海洋湖沼学

会

10 冯涛涛
正大天晴药业集团股份

有限公司
男 1988.03 连云港市科协

11 巩  峰 东南大学 男 1988.08
省科技服务业

研究会

12 朱一凡 东南大学 男 1989.01 省声学学会

— 4 —

13 朱仲文
首凯汽车零部件(江苏)

有限公司
男 1988.05 扬州市科协

14 刘  凡 河海大学 男 1988.01
省微型电脑应

用协会

15 刘瑞翔 连云港市气象局 男 1989.08 连云港市科协

16 刘  聪 南京理工大学 男 1988.11 南京市科协

17 齐洁玉 东南大学 女 1989.10
省神经科学学

会

18 江保平 苏州科技大学 男 1990.07
苏州科技大学

科协

19 汤明刚 中国船舶科学研究中心 男 1987.10 无锡市科协

20 许小龙 南京信息工程大学 男 1988.08
南京信息工程

大学科协

21 孙海建 江南大学 男 1989.09 省药理学会

22 严雪冰
扬州大学附属医院肿瘤

科
男 1989.04 扬州市科协

23 严  雯 江苏师范大学 女 1994.08 徐州市科协

24 李永哲 东南大学 男 1987.08 省工程图学会

25 李  芳 中国药科大学 女 1987.08
中国药科大学

科协

26 李  婕 省中医院 女 1988.03
省人力资源学

会

27 杨  旭 东南大学 男 1991.06 省计算机学会

28 杨  阳
联勤保障部队第九〇四

医院
男 1990.03 无锡市科协

29 杨  甫 苏州大学 男 1989.10 苏州市科协

— 5 —

30 杨利军
江苏集萃先进纤维材料

研究所有限公司
男 1989.01 南通市科协

31 杨  奕 扬州大学 男 1991.05
省畜牧兽医学

会

32 杨  莉 徐州医科大学 女 1991.02
徐州医科大学

科协

33 杨  雷 泰州市人民医院 男 1989.07 泰州市科协

34 肖正高 江南大学 男 1988.04
省高等学校科

学技术协会

35 吴  凡 南京理工大学 男 1988.08
省智能助老装

备研究会

36 吴  春
江苏省农业科学院宿迁

农科所
女 1990.09 宿迁市科协

37 吴  祥 南京理工大学 男 1989.02
省系统工程学

会

38 邱晓雨 南京师范大学 女 1991.05
省化学化工学

会

39 何  帅 南通大学附属医院 男 1990.10 南通市科协

40 佘小杰 江苏大学 男 1989.01 江苏大学科协

41 辛海会 中国矿业大学 男 1988.06 徐州市科协

42 宋  梦 东南大学 女 1989.01
省电工技术学

会

43 张大海 东南大学 男 1988.05 省力学学会

44 张文耀 南京理工大学 男 1989.12 省颗粒学会

45 张忠杰 江苏科技大学 男 1990.09 镇江市科协

46 张  波 东南大学 男 1989.11
省工程热物理

学会

— 6 —

47 张  艳 南京医科大学 女 1987.10
省病理生理学

会

48 张  珺 南京邮电大学 男 1991.01 省电子学会

49 张  森 南京中医药大学 男 1988.01 南京市科协

50 张晶晶 苏州大学附属第一医院 女 1986.08 苏州市科协

51 张  磊 江苏师范大学 男 1988.03
省植物生理学

会

52 陆云杰 常州市第一人民医院 男 1988.03 常州市科协

53 陈圣劼 省气象台 女 1987.12 省气象学会

54 陈亚冰 南京大学医学院 男 1989.12 省解剖学会

55 陈  芳 盐城市第一人民医院 女 1994.02 盐城市科协

56 陈尚尚 南京大学 男 1992.08 南京大学科协

57 陈  晨 江苏大学 男 1990.05 省内燃机学会

58 范兆媛 南京邮电大学 女 1988.08 省密码学会

59 茅建校 东南大学 男 1990.11 省工程师学会

60 季俊夫
中国农业大学兴化健康

食品产业研究院
男 1988.09 泰州市科协

61 金国栋 南京航空航天大学 男 1992.12 南京市科协

62 周  迪 南京航空航天大学 男 1990.04
南京航空航天

大学科协

63 周海浪 涟水县人民医院 男 1987.07 淮安市科协

— 7 —

64 孟岭超 西北工业大学太仓校区 男 1989.01 苏州市科协

65 孟海兰
南京大学医学院附属鼓

楼医院
女 1990.04 省卒中学会

66 赵兴龙 中国矿业大学 男 1991.07 徐州市科协

67 赵  国 南京农业大学 男 1989.10
省农业机械学

会

68 赵彦琦 江苏大学 男 1993.07 镇江市科协

69 胡兴好 江苏大学 男 1991.03 镇江市科协

70 施永荣 南京航空航天大学 男 1988.01 省军工学会

71 洪艺伦 常州工学院 男 1992.07 常州市科协

72 姚  航 扬州大学 男 1989.09 扬州市科协

73 袁言杰 江苏晶讯科技有限公司 男 1990.06 泰州市科协

74 贾琨鹏 南京大学 男 1992.11 省光学学会

75 夏文超 南京邮电大学 男 1991.04
南京邮电大学

科协

76 顾  昊 河海大学 男 1990.01
省水力发电工

程学会

77 倪  鸣
南京医科大学第一附属

医院
男 1992.10

省研究型医院

学会

78 徐  宁 东南大学 男 1988.01
省人工智能学

会

79 徐  诚 南京医科大学 男 1989.06
南京医科大学

科协

80 高  旺 东南大学 男 1989.10 省测绘学会

— 8 —

81 高海龙

省生态环境评估中心

（省排污权登记与交易

管理中心）

男 1989.09
省环境科学学

会

82 郭亚辉
淮安市江江食品有限公

司
男 1988.02 淮安市科协

83 唐万恺 东南大学 男 1988.08 省通信学会

84 黄  杰 东南大学 男 1991.12
省青少年科技

教育协会

85 曹海锦 河海大学 男 1988.10 省海洋学会

86 常  亮 南京中医药大学 男 1988.02
南京中医药大

学科协

87 崔益军 南京航空航天大学 男 1988.08
省大众创业万

众创新研究会

88 梁秋菊 西北工业大学太仓校区 女 1988.06 苏州市科协

89 蒋  鼎 常州大学 男 1990.03 常州市科协

90 韩方玉
省建筑科学研究院有限

公司
男 1988.07 省硅酸盐学会

91 韩  静
南京知谱光电科技有限

公司
女 1987.07 南京市科协

92 童敏曼 江苏师范大学 女 1990.06 徐州市科协

93 雷家兴 东南大学 男 1991.01
省可再生能源

学会

94 熊艳琴 南京信息工程大学 女 1988.01
省工业与应用

数学学会

95 缪卓伟 东南大学（无锡） 男 1992.06 无锡市科协

96 颜财旺 南京医科大学 男 1991.06 省免疫学会

97 潘广涛 盐城市中医院 男 1994.07 盐城市科协

— 9 —

98 戴竹青 省农业科学院 女 1990.12
省原子能农学

会

99 戴庆文 南京航空航天大学 男 1988.11
省机械工程学

会

100 魏俊杰
中国科学院紫金山天文

台
男 1987.11 省天文学会

— 10 —

附件 2

一、登录地址 http://talent.jskx.org.cn，账户名和密码为

“江苏省科协青年科技人才托举工程资助培养项目申请表”

填写时所用的账户名和密码。如果密码遗忘可在登录界面输

入姓名，手机和身份证号，核对无误后可以自行重置，如遇

到问题请联系技术支持。

二、系统界面：

— 11 —

三、点击上图“姓名”即可补充或修改材料。

四、修改结束请返回并点击提交，生成可打印材料（提

交后刷新可以看到打印按钮）。

五、纸质材料经本人签字、工作单位和推荐单位签字盖

章后各留存 1 份，报送省科协托举工程领导小组办公室 1 份。

六、省科协托举工程领导小组审核通过后，项目申报人

可登陆上述系统自行下载《入选证书》（电子版）。

技术支持电话： 025－51863616 （范工）

— 12 —

江苏省科协办公室                 2022 年 7 月 14 日印发

	Content